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Northern Trust tillsätter nordisk försäljningschef 

Mireille Andersson kommer vara baserad vid nya Stockholmskontoret 

LONDON & STOCKHOLM, 10 september, 2009 – Northern Trust meddelade idag att de 

anställt Mireille Andersson för att leda försäljningsarbetet från Northern Trusts nyöppnade 

kontor i Stockholm.  

Mireille Andersson kommer att vara ansvarig för att identifiera möjligheter att marknadsföra 

Northern Trusts administrativa tjänster och förvaltningslösningar gentemot en mångfaldig 

kundbas såsom försäkringsbolag, pensionsfonder, stiftelser och fondförvaltare i Sverige, 

Danmark, Norge och Finland.  

“Vi är väldigt glada över att kunna välkomna Mireille till vårt team,” säger Madeleine 

Senior, chef for Northern Trusts nordiska verksamhet. ”Hennes breda erfarenhet och lokala 

kännedom kommer att vara ovärderlig nu när vi expanderar våra tjänster till kunder på den 

nordiska marknaden.” 

Mireille Andersson har under sin karriär arbetat på SEB i över 15 år, senast som chef för 

global sales i Stockholm.  

“Norden är ett av de mest sofistikerade finansiella centrumen i världen vilket även betyder att 

kunderna söker efter etablerade leverantörer som förstår deras behov” säger Mireille 
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Andersson. ”Särskilt viktigt är att kunna erbjuda innovativa tekniska lösningar, ett område 

där Northern Trust är väldigt starka. Genom att kombinera den lokala expertis vi fått efter 

många års arbete i regionen med vår globala styrka kan vi vara verksamma i den absoluta 

kärnan av regionens behov.” 

Northern Trust har varit aktiva i Norden sedan 1991 och meddelade den 9 september 2009 att 

ett kontor öppnats i Stockholm under ledning av Madeleine Senior. Hon började sin karriär 

på Northern Trust 1994 i London. Northern Trust kan erbjuda kundsupport och 

kundansvariga som talar svenska, finska, danska och norska.  

 
Om Northern Trust 
Northern Trust Corporation (Nasdaq:NTRS) är en ledande leverantör av investment management, tillgångs och 
fondadministration, banklösningar och förvaltningstjänster för företag, institutioner och förmögna individer 
världen över. Northern Trust är ett finansiellt holdingbolag med bas i Chicago och har kontor i 18 amerikanska 
delstater samt 15 internationella kontor i Nordamerika, Europa, Mellanöstern och Asien. Per den 30 juni 2009 
hade Northern Trust US$3 200 miljarder i depåer och US$558,9 miljarder i förvaltat kapital. I 120 år har 
Northern Trust ansetts som branschledande i att kombinera exceptionell service och expertis med innovativa 
produkter och teknologi. För ytterligare information, www.northerntrust.com.  
 
Northern Trust är verksamt i Australien som en utländsk auktoriserad depåinstitution (foreign ADI) 
och är reglerat av Australiska finansinspektionen – Australian Prudential Regulation Authority. 
 
Northern Trust är ett värdepappersbolag i Hongkong som regleras av Securities and Futures 
Commission.  
 
Northern Trust är verksamt i Singapore som en utländsk företagsbank och regleras av Singapores 
finansinspektion (Monetary Authority of Singapore).  
 
Northern Trust är verksamt i Kina genom ett representationskontor och regleras av kinesiska 
finansinspektionen (the China Banking Reulatory Commission). 
 
Northern Trust (Guernsey) Limited, Northern Trust Fiduciary Services (Guernsey) Limited, Northern 
Trust Fiduciary Company (Guernsey) Limited och Northern Trust International Fund Administration 
Services (Guernsey) Limited är licenserade av the Guernsey Financial Services Commission. 
 
Northern Trust International Fund Adminstrators (Jersey) Limited and Northern Trust Fiduciary 
Services (Jersey) Limited är reglerade av  Jersey Financial Services Commission.  
 
Northern Trust Global Services är auktoriserat och reglerat i Nederländerna av De Nederlandsche 
Bank. 
 
Northern Trust Global Services Limited Luxembourg Branch är auktoriserat och reglerat av 
Luxemburgs finansinspektion (Financial Services Authority) samt av Commission de Surveillance du 
Secteur Financier (CSSF) och Northern Trust Luxembourg Management Company S.A. är reglerat av 
CSSF. 
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Northern Trust Global Services Limited – Abu Dhabi. representationskontor med licensnummer 
13/238/2008 
 
Där Northern Trusts brittiska enheter bedriver en reglerad verksamhet auktoriseras och regleras de i 
Storbritannien av brittiska finansinspektionen (Financial Services Authority). 
 
Northern Trust International Fund Administration Services (Ireland) Limited och Northern Trust 
Fiduciary Services (Ireland) Limited regleras av  Financial Regulator.  
 
Northern Trust Company är verksamt i Kanada som The Northern Trust Company, Canada Branch 
(filial) som är en auktoriserad utländsk bankfilial enligt the Bank Act (Canada). Förvaltartjänster i 
Kanada hanteras av det helägda dotterbolaget The Northern Trust Company, Kanada, ett 
auktoriserat förvaltningsbolag enligt the Trust & Loans Companies Act (Canada). Inlåning hos 
Northern Trust Company och dess filialer och dotterbolag är inte försäkrade av the Canada Deposit 
Insurance Corporation.  
 
Northern Trust Global Services Ltd (UK) Sweden Filial är en BCD Passported filial av Northern 
Trust Global Services Ltd, ett företag som är auktoriserat och reglerat i Storbritannien av brittiska 
finansinspektionen (Financial Services Authority). 
 
 
 
 


